

Warszawa dn. 04.04.2018 r.

Do wszystkich Wykonawców

Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „**Produkty lecznicze w podziale na 4 zadania**” nr ref. sprawy FZP.26.ZP.D.2.2018, wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informuje że:

Zestaw I

Pytanie nr 1

Część 1 poz. 3, 4, 12

Prosimy o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Budowa pakietu jednoznacznie wskazuje na konkretnego dystrybutora w związku z czym uniemożliwia się udział w postępowaniu innym oferentom. Wydzielenie pozycji z zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Część 2 poz. 21

Prosimy o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Budowa pakietu jednoznacznie wskazuje na konkretnego dystrybutora w związku z czym uniemożliwia się udział w postępowaniu innym oferentom. Wydzielenie pozycji z zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw II

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający może wyłączyć z **pakiet nr 1 poz. 12** (Doxorubicinum liposomanum pegylatum) do oddzielnego pakietu, co pozwoli nam – przedstawicielowi podmiotu odpowiedzialnego w Polsce i zarazem dystrybutorowi tego leku, złożyć korzystną ofertę w przedmiotowym postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wszelkie zmiany należy przyjąć jako wiążące w SIWZ oraz załącznikach.

Wszelkie zmiany należy przyjąć jako wiążące w SIWZ oraz załącznikach.

Sprawę prowadzi:
Alina Rostkowska
Tel. (22) 321 14 70
e-mail: przetargi@attis.com.pl

Zatwierdził:

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Anna Janowska